令和４年度第２回庄内地域保健医療協議会（庄内地域医療構想調整会議）

日  時：令和５年３月16日（木）

     18:30～20:00（予定）

開催方法：Ｗｅｂ会議

次 第

１ 開会

２ あいさつ

３ 議事

（１）在宅医療専門部会の検討状況について（報告）・・・・・・・・・・・・【資料１】

（２）県内における看取り加算等の状況について（報告）・・・・・・・・・・【資料２～３】

（３）令和３年度病床機能報告について（報告）・・・・・・・・・・・・・・【資料４】

（４）疾病・事業ごとの医療連携体制を構築する病院の表について（報告）・・【資料５】

（５）第７次山形県保健医療計画庄内地域編の進捗状況について（協議）・・・【資料６】

（６）地域医療構想の推進に係る意向調査の結果について（協議）・・・・・・【資料７】

４ その他

（１）第８次医療計画の策定スケジュール等について ・・・・・・・・・・・【資料８】

５ 閉会

≪配付資料≫

○次第

○委員名簿

○出席者名簿

○山形県地域保健医療協議会設置要綱

○【資料１】在宅医療専門部会の検討状況

○【資料２】在宅医療提供体制の４機能毎の主な現状と課題

○【資料３】県内における看取り加算等の状況について

○【資料４】令和３年度病床機能報告の概要

○【資料５】第７次山形県保健医療計画に掲載している「医療連携体制を構築する病院の表」

○【資料６】第７次山形県保健医療計画庄内地域編の進捗状況について

○【資料７】地域医療構想の推進に係る意向調査の結果について

○【資料８】第８次医療計画の策定スケジュール等について